АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 года №

г. Хилок

О признании утратившим силу постановления главы муниципального
района «Хилокский район» от 18.06.2013 № 285 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
по проведению уведомительной регистрации коллективных договоров»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 29.12.2008 г. № 100-
ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
районов и городских округов отдельными государственными полномочиями
в сфере труда», приказом Министерства труда и социальной защиты
населения Забайкальского края от 07.11.2019 г. № 1499 «Об утверждении
Административного регламента предоставления органами местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов
государственной услуги «Уведомительная регистрация коллективных
договоров организаций всех форм собственности, заключенных на
территории муниципального образования (городского округа), за
исключением коллективных договоров краевых и федеральных бюджетных,
автономных и казенных учреждений, уведомительная регистрация
территориальных соглашений», Администрация муниципального района
«Хилокский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление главы
муниципального района «Хилокский район» от 18.06.2013 № 285 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по проведению уведомительной регистрации коллективных
договоров».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального
района «Хилокский район».

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального
района «Хилокский район» Ю.Р.Шишмарёв